
UCHWAŁA NR 895/18 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 19 lipca 2018r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie nabycia nieruchomości położonej w Toruniu przy 
ul. Grunwaldzkiej 38, stanowiącej własność osób fizycznych.   
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1) oraz art. 6 pkt 1, art. 24 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.2) uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie nabycia na rzecz Gminy Miasta Toruń, 
nieruchomości położonej w Toruniu przy ul. Grunwaldzkiej 38, oznaczonej geodezyjnie jako 
działka nr 318, obręb 36, o powierzchni 0,2000 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW 
nr TO1T/00005270/8, stanowiącej własność Państwa Włodzimierza i Róży małż. 
Karaszewskich oraz Pana Roberta Karaszewskiego, w udziałach po ½ części, celem włączenia 
do gminnego zasobu nieruchomości z możliwością wykorzystania pod realizację drogi 
publicznej. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                             
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 50, poz. 650, poz. 
1000 i poz. 1089. 


